
Mf
KřĚÁď/ýíza

o OBCHODNÍ sPOLupagcr

A DODAVKACH ZBOZI

A

SMLOUVA o VÝPÚJČCE

č. _l201?

uzavřená po předchozím jednání a vzájemném souhlasu dle % 1746 a násl. zák. č. 89l2012 Sb. — občanského

zákoníku: platného a účinného v den podpisu této smlouvy, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními

stranami

Poskytovatel:

Tanetgastro s,r.o.
-

zastoupena: jednatelem

_ jednatelem

sídlem Trnava 324. PSCt 763 18

IČ: 283 55 466

zaps. v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 63308

“a e Jen „ ro vaircr ci Pula—item

a

Obi'ednarel;___

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

zastoupena: Marcelem Kučerou, jednatelem

sídlem Kladno. Sportovců 818, PSČ 2?2 04

IC: 261 54 HD

zaps. v OR vedeném u Krajského soudu v Praze. oddíl C. vložka ?5074

Bankovní s o'enr

Telefon

e—mail

Název provozovny: Tenisový areál SK

Ulice: Fr, Kloze 294

Město: Kladno

Tel.;—

Orevírací doba“ ?:00 — 21:00

email:—

(dalejen „Objednatel či Výpujčiteh)

l

Strana ] [telka-m fail -



ta k to:

část A

Smlouva o obchodní spolupráci a dodávkách zboží

i. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu na základě dílčích objednávek své

Zboží, jehož specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. která je její nedílnou součástí (dále jen

„Zboží") a závazek Kupujícího uhradit za dodané Zboží sjednanou kupní cenu. Jednotlivé dodávky se budou

uskutečňovat na základě dílčích objednávek.

2. Ujednáním této smlouvy se budou řídit veškeré dílčí kupní smlouvy. které smluvní strany v době platnosti této

smlouvy jednotlivě uzavřou a to na základě dílčích objednávek Kupujícího potvrzených Prodávajícím. Dílčí

objednávky budou prováděny v rozsahu dle možností Prodávajícího.

3. Prodávající poskytuje záruky dle jednotlivého druhu Zboží.

rr. Vznik dílčí kupní smloug '

l. Návrh na uzavření dílčí kupní smlouvy předkládá Kupující Prodávajícimu formou objednávky a to dopisem.

elektronickou poštou popř. teleionicky a to nejméně 24 hodin před plánovaným termínem dodání Zboží.

Případná telefonická objednávka bude Kupujícím bez prodlení doplněna písemně nebo elektronickou poštou.

iii. Cenega ujednání a dodací podmínky

i. Kupujicí se zavazuje uhradit kupní cenu za jednotlivé dodávky Zboží. Cena je hrazena převodem a splatností

14 dnů na základě faktur vystavených Prodávajícím s obvyklými náležitostmi pro platební styk v rámci Ceské

republiky a to při předání zboží.

2. Kupní ceny jednotlivých druhů Zboží jsou uvedeny v ceníku, jež je přílohou č. 3 této smlouvy, platném 1 rok

od podpisu této smlouvy. (dále jen .,Ceník").

3. Smluvní sírany se dohodly, že Prodávající je oprávněn zvýšit ceny zboží respektive vydat novy ceník zboží

v rámci provozní potřeby. v případě, že Kupující neoznámí do 30ti dnů. že nesouhlasí s navýšením cen zboží

obsaženém v ceníku, má se za to, že tato smlouva je nadále platná Vpřipadě projeveného nesouhlasu

s tímto navýšení se má zato, že smlouva je ukončena ke dni uplynutí 30h denní lhůty.

4. Je-ii Prodávající podle dílčí kupní smlouvy povinen dodat Zboží na místo určené Kupujícím v objednávce. je

Kupující povinen převzít Zboží při dodání.

5. Kupující prohlašuje, že byl před podpisem této smlouvy seznámen s podmínkami skladování zboží a

současně prohlašuje, že byl seznámen s obsahem alergenů ve zboží, jež tvoří přílohu č. 4 této smlouvy a že

se zavazuje. poskytovat koncovým spotřebitelům v souladu s ust. či. 9 a násl. nařízení Evropského

parlamentu a Evropské rady (5. 11692001 veškeré nutné údaje a informace.

6. Dodací podmínky, pokud nebude dohodnuto v objednávce jinak, dohodne Prodávající a Kupující individuálně

2

Strana 2 [celkem 5) .



pro každou konkrétní objednávku.

ale

Smlouva o výpůjčce

rv. Předmět sml'ouyy

|. Půjčltel tímto prohlašuje: že má ve svém výlučném vlastnictví elektrickou pec

Ask Mia (care jen „Předmět výpůjčky).

2. Půjčitei přenechává k bezplatnému užívání předmět výpůjčky vypůjčíteíi na dobu neurčitou.

3. Vypůjčitel předmět výpůjčky'dle či. iv odst. 1. tohoto článku přebírá od půjčitele ph uzavření této smlouvy, což

obě smluvní strany stvrzují svým vlastnoručním podpisem.

4. Obě smluvní strany potvrzují. že si předmět výpůjčky před jeho předáním vypůjčiteli k užívání pečlivě

prohlédly a konstatují. že na něm nejsou žádné nedostatky které by bránily jeho řádnému užívání.

v. Právágpovínnosri yypůjčíteíe

l. Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky výlučně sám. a to v souladu s jeho účelem. kterému slouži. Je

povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením. ztrátou či zničením. V případě. že nastane nemožnost

dalšího užití předmětu výpůjčky k jeho obvyklému určení. je vypůjčitel povinen tuto skutečnost bez

zbytečného odkladu půjčíteli oznámit.

2. Půjčitel je oprávněn požadovat vráceni předmětu výpůjčkyi před dobou sjednanou v čl. lv odst 2. smlouvy.

pokud zjistí, že vypůjčitei předmět výpůjčky neužívá řádně. v rozporu s účelem. kterému obvykle slouží, nebo

vrozporu se smlouvou. Půjčitel je oprávněn požadovat vráceni předmětu výpůjčky i bez udání důvodu.

v tomto případě. se má za to, že půjčitel vypověděl smlouvu a doba na vrácení předmětu výpůjčky je čtrnáct

(14) dnů. Výpovědní doba počíná běžet od okamžiku, kdy půjčitel oznámí vypůjčiteli požadavek na vrácení

předmětu výpůjčky. Oznámení je půjčitel oprávněn učinit písemně na adresu vypůjčitele uvedenou v záhlaví

této smlouvy případně emailem.

3, Vypůjčitel má právo vrátit věc předčasně; kdyby však z toho vznikly půjčiteli obtíže, nemůže věc vrátit bez

jeho souhlasu

4. Za škody, které budou způsobeny provozem předmětu výpůjčky po dobu výpůjčky vůči třetím osobám,

odpovídá vypůjčitel. Stejně tak vypůjčitel nese odpovědnost za škody. které budou způsobeny na předmětu

výpůjčky po dobu jejího trvání jednáním třetích osob.

5. vypůjčitei je povinen používat věc pouze způsoben stanoveným v návodu k obsluze, který je předáván spolu

s předmětem výpůjčky a jež je přílohou č. 5 této smlouvy. výpůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky

výhradně pro přípravu výrobků půjčitele. V případě zjištění poruseni této povinnosti ze strany vypůjčiteie má

půjčitel právo okamžité odstoupit od smlouvy a vypůjčitei je v tomto případě povinen vrátit předmět výpůjčky

obratem. Toto ustanovení nemá vliv na ostatní ustanovení této smlouvy.

6. v případě. že vypůjčitel nevrátí půjčiteii předmět výpůjčky nejpozději do čtrnácti (14) dnů od uplynutí doby

výpůjčky případně do čtrnácti (14) dnů od data ukončení smlouvy, zavazuje se vypůjčiteí uhradit půjčiteii

smluvní pokutu ve výši 200,-Kč za každý započatý clen prodlení. Smluvní pokuta je splatná do pěti (5) dnů od

doručení výzvy půjčiteie k úhradě smluvní pokuty. v případě pochybností se má za den doručení výzvy třetí

den po předání výzvy k poštovní přepravě.

?, Podpisem této smlouvy vypůjčíte! prohlašuje, že byl půjčitelem řádně poučen o tom. jak má věc užívat.

3

Strana 3 [celkem 5) -



r—T'F'ý
'“

Vl . Zánik závazku

i. Nastanou- Ii okolnosti, které nemohl půjčitel při vzniku smlouvy rozumné předpokládat. může požadovat

vrácení předmětu v přiměřené lhůtě a to bez nároku na náhradu škody ze strany vypůjčítele.

2. v případě předčasného ukončení smluvního vztahu, v případě uplynutí sjednané doby výpůjčky nebo

odstoupení některé ze stran od smlouvy je vypůjčitel povinen předat předmět výpůjčky společně s

příslušenstvím zpět půjčiteli. O vrácení předmětu výpůjčky sepíší obě strany písemný protokol, v němž

zaznamenají stav předmětu výpůjčky, včetně případných nedostatků. Písemný protokol musí být podepsaný

oběma smluvními stranami na jedné listině.

čásr (:

Společná ustanovení

Vll. Ukončení smlouvy

| . Smluvní strany mohou ukončit právní vztah založený dle této smlouvy dohodou. odstoupením nebo výpovědí.

2. Smluvní vztah uvedený v části A této smlouvy lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran

sjedno (1) měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet první den měsíce následujícího po

měsíci, v němž byla písemná výpověd'doručena druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany mají právo od této smlouvy odstoupit pouze z níže uvedených důvodů:

a. z důvodu podstatného porušení smluvní povinnosti v případě, že smluvní strana byla na podstatné

poruseni smluvní povinnosti písemně upozorněna a ve stanovené lhůtě nezjednaia nápravu,

b. je-lí příslušným soudem rozhodnuto o úpadku druhé smluvní strany či je-Ii soudem rozhodnuto o

zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedosratek majetku druhé strany nebo pokud kterákoliv ze

smluvních stran vstoupí do likvidace. _

4. Podstatným porušením této smlouvy se pro účely této smlouvy rozumi zejména:

a. neuhrazení kupní ceny Kupujícím při dodání zboží,

u užívání předmětu výpůjčky vypůjčitelem v rozporu s účelem. ke kterému předmět výpůjčky obvykle _

slouží.

S. Odstoupení musí být písemně a musí v něm být přesně specifikován jeho důvod, jinak je toto odstoupení !

neplatné. Učinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení smluvní straně, které je odstoupení adresového.

6. Ukončení závazkového vztahu dle této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této "

smlouvy ani nároku na zaplacení smluvní pokuty. [

;

y_ljl_.Za'věrečná ustanovení -

1. Práva a povinnosti touto smlouvu výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 899012 Sb..

občanského zákoníku ajiných právních předpisů.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně. lormou číslovaných dodatků a musí být porvrzena podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. Strány jsou povinny se bezodkladně iníormovat o všech skutečnostech, jež by mohly ohrozit plnění této

smlouvy.

4. Tato smlouva je sepsána na čtyřech číslovaných stranách ve dvou vyhotoveních. z nichž po jednom obdrží

každá ze smluvních stran.

a

Strana 4 (celkem 5) -



5. Smluvní strany timto prohlašují, že se seznámily s celým obsahem smlouvy a, že ji uzavírají na základě

vlastní, svobodné, vážné a dobrovolné vůle, a že její obsah považuji za ujednání v souladu s dobrými mravy a

zásadami poctivého obchodniho styku.

Přílohy:

1. Specifikace zboží

2. Návod na přípravu zboží

3. Ceník

4. Přehled alergenů

5. Návod k obsluze výpůjčky

v Trnavě, dne 201? v Kladně, dne (322017

TANETGŘ_

Trnava “s Íri-.

ič;zssss

|

Tanetgastro s.r.o. Sportovní areály města Kladna s.r.o.

:? j'ň Sf'1"a"":>ffí. _---.. fn-

_. F __ TAL/.- města Klá-tina. .- r..:

íčÉl'J . _ *adnřfk

Strana 5 [celkem 'a)
-




